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Sak 7. Godkjenne forretningsorden 
1. Kretstinget ledes av den valgte dirigenten 
2. Protokollen føres av de valgte protokollførerne 
3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for 

innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang og 2 min. tredje 
gang 

4. Dirigent kan forkorte taletiden og sette strek for talelisten etter behov 
5. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 min. taletid. 
6. Alle forslag må leveres på e-post til post@ahsk.no. Forslag kan bare fremmes i saker som står på 

saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek er 
satt, eller saken er tatt opp til votering 

7. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke 
stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt. Lovendring krever 2/3 flertall av de 
avgitte stemmer. 

8. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med antall stemmer 
for og imot. 

Sak 8. Behandling av årsberetning 

8.1 Organisasjon 
KT = Kretsting (medlemmene er valgt fra KT til KT) 

Styret i Akershus Svømmekrets har i 2022 og 2023 bestått av:   

Funksjon: Navn: Klubb: Valgt tidsperiode: 

Styreleder Mona Underdal-Loktu Asker SK/ 
Ullensakersvømmerne KT 2022 – KT 2026* 

Nestleder Øystein Kvisla Kolbotn IL KT 2022 – KT 2024 

Styremedlem Kjetil Berge Bærumsvømmerne KT 2022 – KT 2026 

Styremedlem Maj Helene Rødal Sørumsand IF KT 2022 – KT 2024** 

Styremedlem Hege Qvigstad Eek Bærumsvømmerne KT 2023 – KT 2024*** 

Varamedlem Torbjørn Sund Asker SK KT 2022 – KT 2024 
*Mona Underdal-Loktu byttet klubb til Ullensakersvømmerne januar 2024. **Maj Helene Rødal gikk ut av 
styret høsten 2022. *** Hege Qvigstad Eek kom inn i styret våren 2023 

Kontrollutvalg: 

Funksjon: Navn: Klubb: Valgt tidsperiode: 

Leder Harald Brevik Ullensakersvømmerne/ 
Nannestad IL KT 2022 – KT 2024* 

Medlem Jorunn Sunde Drøbak/Frogn IL KT 2022 – KT 2024 

Varamedlem Arne Prestegarden Lørenskog/Rælingen KK KT 2022 – KT 2024 
*Harald Breivik byttet klubb til Nannestad IL mars 2023, gikk ut av kontrollutvalget mars 2024 

mailto:mailto:post@ahsk.no
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Regnskapsfirma 

Navn: Kontaktperson: E-post: 

ADM Regnskap AS Silje Iversen post@admregnskap.no 

Valgkomité: 

Funksjon: Navn: Klubb: Valgt tidsperiode: 

Leder Sverre Fjermestad 
Hammerø Sørumsand IF KT 2022 – KT 2024* 

Medlem Anette Berg Bærumsvømmerne KT 2022 – KT 2024* 

Medlem Lena Nordbø Ullensakerssvømmerne KT 2022 – KT 2024** 
*Anette Berg trakk som leder februar 2024, fortsetter som medlem. Sverre Fjermestad Hammerø ble 
leder. **Lena Nordbø gikk ut av valgkomitéen februar 2024. 
 

Hederstegnkomité 

Funksjon: Navn: Klubb: Valgt tidsperiode: 

Leder Vidar Kristiansen - KT 2022 – KT 2024 

Medlem Sverre Fjermestad 
Hammerø Sørumsand IF KT 2022 – KT 2024 

Medlem Morten Tronstad Asker SK KT 2022 – KT 2024 

Andre funksjoner: 

Funksjon: Navn: Klubb: 

Tidtakeranlegg Torbjørn Sund Asker SK 

8.2 Klubboversikt 
 
AIL Skjetten sportsklubb 
Asker Svømmeklubb 
Aurskog/Finstadbru SK - svømmegruppe 
Bjørkelangen SF – svømmegruppe 
Borgen IL - svømmegruppe 
Bærum Stupklubb 
Bærumsvømmerne 
Dolphin Masters Svømmeklubb 
Drøbak/Frogn IL – svømmegruppe 
Eidsvoll Svømmeklubb 
Fet SK 
Gjelleråsen IF - svømmegruppe 
Hakadal IL – svømmegruppe 
Høland IUL 
Kolbotn IL – svømmegruppe 
Kråkstad IL - svømming 

Lørenskog/Rælingen KK 
Nannestad IL – svømming 
Nedre Romerike HC IL 
Nes Svømmeklubb 
Nordby IL - svømmegruppe 
Sjøstjerna SLK 
Skedsmo SK 
Ski Svømmeklubb 
Søndre Høland IUL - svømmegruppe 
Sørumsand IF 
Triton Lillestrøm 
Ullensakersvømmerne 
Vestby SLK 
Vivil Idrettslag 
Ås IL 
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8.3 Aktivitet  
Kretsen jobber aktivt med å rydde opp i gamle vaner og «slik har vi alltid gjort det». Godt styresett er 
noe vi arbeider mot, og har brukt de to siste årene på å etablere gode rutiner, og sørge for at det vi gjør 
er innenfor lovverket, både for idretten, men også innen økonomi. 

Ved overgang til nytt regnskapssystem på slutten av året 2023, ble vi gjort oppmerksomme på en del 
ting som ikke har vært helt ok. Heldigvis er ingenting ulovlig gjort, men posteringer, innrapportert ol. har 
ikke vært etter boken. Dette er noe tidl. regnskapsfirma burde fanget opp og bistått oss med. Vi starter 
derimot året 2024 med korrekte tall, postert på korrekte konti. 2022 og 2023 regnskap og balanse kan 
virke noe misvisende, spesielt mtp eiendeler. Disse har ikke blitt ført korrekt tidligere, men utgående tall 
for 2023 viser tallene slik de skal være. 

I 2023 fikk vi på plass kretshåndbok og økonomihåndbok, samt veiledere for valgkomité, kontrollutvalg 
og hederstegnkomité. Disse er utarbeidet etter maler fra NIF og Klubbpakka til Idrettens advokatkontor. 
Fra sistnevnte fikk vi også mer kunnskap om GDPR og hvordan dette fungerer i praksis. GDPR jobber vi 
med å få inn i våre rutiner, slik at personvernet ivaretas. 

I 2022 arrangerte vi for første gang en parakonkurranse for både fysisk funksjonshemmede og psykisk 
utviklingshemmede. Dette ble en stor suksess. Gjentakelsen i 2023 var like bra, om ikke bedre. Vi ser at 
dette er en konkurranse som er viktig å gjennomføre, og kretsen gjør dette gladelig. Større idrettsglede 
skal en se lenge etter! 

I 2022 arrangerte vi webinar med «Sunn idrett». Det var godt oppmøte, og på bakgrunn av dette valgte 
vi å utvide i 2023 med «SkadeFri». Planen var også webinar med AntiDoping Norge, men her var 
påmeldingen for lav. Siden vi har pris på foredragsholderne uavhengig av antall deltakere, sendt vi 
invitasjon til alle klubbene i hele Norge. Mange deltok, helt fra Vadsø i nord til Arendal i sør. Vi fikk 
positive tilbakemelding fra flere klubber utenfor kretsen, spesielt de små klubbene som hovedsakelig 
drives av frivillige. 

Nytt av året i 2022 var et samarbeidsmøte med arrangørklubber, slik at det blir minst en frihelg mellom 
hver konkurranse. Dette i et håp om å få flere dommere til å melde seg til konkurranser. Kretsen ser at 
det er økning i dommere som melder seg, og det er færre konkurranser som sliter med 
minimumskravet. Ordningen videreføres. 

Open Water 
Igjen er det svært gledelig å bevitne stor aktivitet i Open water-idretten i kretsen. Juni 2022 ble spesielt 
hektisk med Fjorden på tvers i Drøbak, Kalvøya Open water, og Heia Open. Sistnevnte med UM Open 
water og Master NM Open water. 
Til tross for en avlysning av Triton Open water i Langvannet, ble også høsten 2022 aktiv med Holsa 
Open i Holsavatnet og GlommaDyppen. Sistnevnte med NM Open water. 
Kretsens Open water-klubber er flinke og aktive, og 2023 var intet unntak. Sørumsand IF og Fet SK 
arrangerte Heia Open, UM Open water, Masters NM Open water, og NM Open water for både junior og 
senior, under én og samme helg. Uken etter arrangerte Drøbak-Frogn IL Drøbaksundet på tvers, en 
nasjonal konkurranse. Etter sommeren ble det arrangert to uapproberte konkurranser – Holsavatnet 
open water og GlommaDyppen. 

Synkron  

Synkron er den minste av svømmeidrettene i kretsen. Dog, Bærumssvømmerne har markert seg i 2022, 
da Mathea Jensen Sending meldte overgang fra Oslo Idrettslag til Bærumsvømmerne. Mathea hadde et 
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svært suksessfullt år i 2022 med blant annet medalje i Belgian Wolf Open, der utøvere fra 5 ulike 
nasjoner inkludert Maltas landslag var med og konkurrerte. Hun deltok også i Vallhalla Atristic i 
Gøteborg der hun kunne komme hjem med 3 gullmedaljer. Mathea Jensen Sending er nå endel av det 
danske landslaget.  

Asker Synkron er også aktive, og har utøvere som i 2023 har deltatt i konkurranser i Sverge. Vi kan 
gratulere Mira og Miriam med en fin femteplass i sin duo i Gøteborg i mars 2023. Miriam fikk også med 
seg en bronsemedalje i klassen 13-15 år i free solo programmet 

Stup 

Bærum stup har omtrent 25 aktive utøvere og over 100 barn på stupeskole. Flere av de aktive utøverne 
er en del av det norske landslaget og har deltatt både i VM og EM i de siste årene. 

Vannpolo 
Det er ikke mange klubber som aktivt holder på med vannpolo/minipolo i kretsen, men de som gjør det 
er svært aktive og dedikerte. To representanter fra styret i Akershus svømmekrets fikk i denne perioden 
muligheten til å være med på en konkurranse – Juleturneringen i Frogner. Ikke som utøvere (heldigvis 
for alle) men som tilskuere en hel dag. Begge ble veldig positivt overrasket over idrettsgleden, 
pågangsmotet og gjennomføringen av konkurransen.  

Dommere 

Kretsen er stolt av dommerne som er knyttet til kretsen. Vi har per 31. desember 2023 158 autoriserte 
dommere i svømming. Det er positivt å se at flere unge også velger å gjennomføre dommerutdanning. 
Det er avholdt flere kretsdommerkurs i kretsen. Kretsen har valgt å fokusere på kretsdommerkurs, da 
det tidligere har vært vanskelig å skaffe nok dommere til konkurransene. Dette har vist seg å være 
vellykket da det nå kun er unntaksvis man har minimum med dommere til tross for høy aktivitet av 
konkurranser. Kretsen innførte også i siste kretstingperiode dekking av deltakeravgift på starter- og 
overdommerkurs i og utenfor kretsen, og dekking av deltakeravgift på både krets- og 
forbundsdommerkurs utenfor kretsen. Vi vil i 2024 arrangere flere både kretsdommerkurs, samt 
forbundsdommerkurs. 

Innen de andre svømmeidrettene er det litt mer utfordrende å finne dommeroversikt da dette ikke ligger 
på medley, og utvalgene til NSF ikke svarer spørsmål knyttet til dette.  

Gjeldende regler sier at alle klubber som skal arrangere approberte konkurranser i svømming må ha 
minst 5 autoriserte svømmedommere i klubben. Kretsen jobber aktivt med å sikre at alle våre klubber 
har det. Det er hyggelig å si at alle kretsens arrangørklubber tilfredsstiller dette  

Kretsen har to internasjonale dommere: Unni S. Hansen og Rune Gran.  

Konkurranser 

Aktivitetsnivået i kretsen er svært høyt og det arrangeres mange konkurranser gjennom sesongen. 
Klubbene i svømmekretsen tar også på seg ansvaret for å arrangere mesterskap. I 2023 arrangerte 
Ullensakersvømmeren Zeekit LÅMØ øst, og Bærumssvømmerne Zeekit Årsklassemønstring. 
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8.4 Hederstegn 

Medaljebonus 
Ingen 

Diplom 
Ingen 

Æresmedlem 

Rune Gran 
Rune Gran representerer Kolbotn IL, tidligere medlem i Ski SK, og har vært en markant skikkelse i 
Akershus svømmekrets i mange år. Rune er dommerinstruktør, overdommer, internasjonal dommer samt 
medlem i LEN. Den innsatsen Rune har lagt ned i å utdanne nye dommere i og utenfor svømmekretsen 
er uvurderlig. Han har også vært medlem av styret i svømmekretsen i mange år. Svømmekretsen har i 
dag 158 aktive svømmedommere, og de aller fleste har et forhold til Rune Gran. Svømmekretsen er stolt 
av å ha en representant som blant annet har vært dommer i OL, YOG og VM, og ikke minst som 
overdommer under VM Masters. Rune er med på å utvikle dømmingen innen svømming, blant annet ved 
å bistå i WAs innføring av videodømming i internasjonale mesterskap. 

Svømmekretsen ønsker å takke Rune for en utrøttelig innsats for dommere og dommerutdanning, og 
håper dette vil fortsette i mange år til.  

8.5 Tidtakeranlegg 

Leietakere og økonomi 
Anlegget har i perioden 2022-2023 vært lagret hos City Self-Storage på Billingstad i Asker. Total leie er 
ca. kr. 30.000 /år, regnskapsført i 2022 som utgift på anlegget. Lageret benyttes imidlertid også som 
arkiv og rekvisittlager. 

Lageret er åpent alle dager kl. 06-23, og det er derfor mulig å returnere anlegget til lager umiddelbart 
etter en konkurranse. I slutten av perioden ble det etablert mulighet for selvbetjent henting og/eller retur 
av anlegget, dette er benyttet flere ganger. 

År Leietakere - 
krets 

Leietakere - 
eksterne Totalt Inntekt Utgift 

2022* 9 3 12 19.000 51.000 

2023* 10 1 11 18.000 26.000 
* Reduserte inntekter grunnet pandemi og gratis leie 

Utstyr 
PC-ene innkjøpt i 2016 vedlikeholdes med batteriskifte, service på USB-porter, reparasjon/utskifting av 
mus, oppdatering av Windows og Victoria, mm, og fungerer fortsatt utmerket. For kjøring av 
programmet Skjermer direkte på HDMI-port er det kjøpt en mini-PC som er konfigurert for automatisk 
oppstart «uberørt av menneskehånd», det fungerer etter noen innkjøringsproblemer. Rundetellerne for 
800/1500-meter utsettes stadig for brekkasje pga. svakheter i konstruksjonen, og nytt komplett sett er 
kjøpt inn. Ellers ingen store endringer i utstyret i perioden. Innslagsplatene får ofte brudd i kontakt eller 
ledning. Når feilen er påvist, er reparasjon stort sett enkelt og uten stor kostnad. 

Flere klubber har de siste årene fått eget utstyr fast plassert i klubbens konkurransearena. I løpet av 
2023-24 gjelder dette Ullensakersvømmerne (Jessheimbadet), Lørenskog/Rælingen (Fjellhamar Arena), 
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og helt nylig Kolbotn og Ski i samarbeid (Sofiemyr svømmehall). Det er derfor nå bare 4 klubber i 
kretsen som arrangerer konkurranser og som leier kretsens utstyr. Dette må tas i betraktning når man 
skal vurdere innsats for å vedlikeholde utstyret.  

8.6 Tillitsverv i Norges svømmeforbund 
Følgende av kretsens medlemmer har tillitsverv i Norges Svømmeforbund: 

Tillitsverv Navn Klubb 

Forbundstyret, varamedlem Anne-Mari Guldbrandsen 
Moen Nannestad IL 

Valgkomité, leder* Mona Underdal-Loktu Asker SK 
Lovutvalget, leder Rune Gran Kolbotn IL 
Lovutvalget, varemedlem Kristian Munthe Ås IL 
Svømmeutvalget, varamedlem Morten Tronstad Asker SK 
Open Waterutvalget, leder Dag Rinden Sørumsand IF 
Open Waterutvalget, varamedlem Anette Ruud Drøbak-Frogn IL 
Parautvalget, medlem Anette Berg Bærumsvømmerne 
Stuputvalget, leder Stig Helseth Bærum stup 
Vannpoloutvalget, leder Sverre Fjermestad Sørumsand IF 
Technical OW Swimming Committee, 
medlem Dag Rinden Sørumsand IF 

Technical Swimming Committee, medlem Rune Gran Kolbotn IL 
* Valgkomitéens leder trakk seg sommeren 2023 

 

 

For styret i Akershus Svømmekrets, 

 

 

Mona Underdal-Loktu 
Styreleder 
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Sak 9. Behandling av revidert regnskap 2022 

9.1 Regnskap 2022 
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9.2 Balanse 2022 
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Sak 10. Behandling av revidert regnskap 2023 

10.1 Regnskap 2023 
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10.2 Balanse 2023 
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Sak 11. Kontrollutvalgets årsberetning 2022 
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Sak 12. Kontrollutvalgets årsberetning 2023 
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Sak 13. Behandling av saker svømmekretsen ønsker behandlet 

Medlemskontingent 
Kretstinget bestemmer den årlige medlemskontingenten for tilknyttede klubber. Kontingenten har vært 
uforandret siden i hvert fall århundreskiftet, og er nå: 

Klubber med inntil 100 medlemmer:    kr. 1.000,00 
Klubber med mellom 101 og 200 medlemmer:  kr. 2.000,00 
Klubber med flere enn 200 medlemmer:    kr. 3.000,00 

Styret anser at både størrelsen på kontingenten og delingstallene (100 og 200 medlemmer) er dårlig 
tilpasset dagens klubbstruktur. Det er 12 klubber med medlemstall under hundre, 12 med inntil 499 
medlemmer, og to toppsjikt med 500-1000 (3 klubber) og 1000+ medlemmer (4 klubber). Det kan synes 
urimelig at en klubb med 200 medlemmer skal betale samme kontingent som en klubb med 2000. 
Styret ønsker derfor å differensiere kontingenten slik at den bedre reflekterer klubbenes størrelse, og 
foreslår følgende vedtak: 

«For tingperiodene 2024 og 2025 er årlig medlemskontingent for tilsluttede klubber som følger: 

Klubber med inntil 99 medlemmer:   kr.    500,00 
Klubber med 100 – 499 medlemmer:    kr. 1.000,00 
Klubber med 500 – 999 medlemmer:    kr. 2.000,00 
Klubber med 1000 eller flere medlemmer:  kr. 3.000,00 

Grunnlaget for beregning/fakturering vil være klubbens innmeldte medlemstall til 
Idrettsregistreringen.» 

Sak 14. Behandling av innkomne forslag og saker 
Ingen innkomne saker 

Sak 15. Godkjenning av revidert lov 

§12 Møterett, talerett, forslagsrett og stemmerett 
I henhold til dagens lov er antall representanter til kretstinget gitt av følgende skala: 

 For medlemstall til og med 100: 1 representant 
 For medlemstall fra 101 til og med 200: 2 representanter 
 For medlemstall over 201: 3 representanter 

Som anført i forslaget om medlemskontingent (Sak 12) er medlemsstrukturen i klubbene radikalt endret 
siden denne skalaen ble vedtatt. Vi foreslår derfor at skalaen endres og tilpasses dagens 
medlemsstruktur. Vi bruker samme skala som i forslaget til kontingent, men slår sammen de to 
gruppene med færrest medlemmer. 

Forslag til endring av Akershus svømmekrets´ lov §12 2) b): 

2) Møterett, talerett, forslagsrett og stemmerett på særkretstinget. 
 a) Styret 
 b) Representanter fra idrettslagene 
     Antall representanter fra et lag er gitt av følgende tabell: 
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 For medlemstall inntil 499: 1 representant 
 For medlemstall fra 500 eller mer: 2 representanter 

Sak 16. Fastsettelse av kontingent for 2024 og 2025 
Sak 16 utgår hvis sak 13 vedtas på kretstinget. 

Hvis svømmekretsens forslag om endring i medlemskontingenten ikke vedtas, foreslår styret i Akershus 
Svømmekrets at kontingenten fra 2022 og 2023 videreføres: 

§ Klubber med inntil 100 medlemmer betaler kr. 1.000,00 
§ Klubber med mellom 101 og 200 medlemmer betaler kr. 2.000,00 
§ Klubber med flere enn 201 medlemmer betaler kr. 3.000,00 
 
Grunnlaget for beregning/fakturering vil være klubbens innmeldte medlemstall til Idrettsregistreringen.  
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Sak 17. Behandling av budsjett for 2024 og 2025   
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Sak 18. Valg 

18.1 Styret 
Nestleder, styremedlem og 1 varamedlem 
 

18.2 Kontrollutvalg 
1 leder, 1 medlem og 1 varamedlem 
 

18.3 Valgkomité 
1 leder og 2 medlemmer 
 

18.4 Ting i overordnede organisasjoner 
Representanter til ting i overordnede organisasjoner (NSF og VIK) 

Sak 19. Hederstegnkomité 
Informasjon: Akershus svømmekrets har oppnevnt følgende medlemmer til vår hederstegnkomité for 
perioden 2024-2025. KT = Kretsting (medlemmene er valgt fra KT til KT) 

Funksjon: Navn: Klubb: Valgt tidsperiode: 

Leder Morten Tronstad Asker SK KT 2024 – KT 2026 

Medlem Sverre Fjermestad Hammerø Sørumsand IF KT 2024 – KT 2026 

Medlem Terrie Miller Kolbotn IL KT 2024 – KT 2026 
 


